ֹּחוֹ בוּל שֶ כ רדִּ

בירושלים. למד (1924)י"א כסליו ה'תרפ"ה -נולד ב -הצדיק הרב רפאל בנימין לוין זצ"ל
בישיבת 'עץ חיים', והיה מקורב לראש הישיבה, הגאון הרב איסר זלמן מלצר. לאחר מכן למד
בישיבת חברון, ומשם עבר לישיבת לומז'ה בפתח תקווה. לאחר נישואיו למד בישיבת מיר
בירושלים. כאשר ייסד אביו את ישיבת 'בית אריה' התמנה רבינו כמנהל רוחני ושימש בתפקיד

ה עד פטירתו. כמו כן שימש כדיין בבית הדין של הפרושים בירושלים, מייסודו של הגאון הרב ז
שמואל סלנט זיע"א.

כבר בצעירותו היה יד ימינו של אביו וסייע בפעילויות החסד השונות. נהג להתלוות אל אביו
ר פטירת אביו בביקוריו התכופים בבתי חולים ובבתי סוהר, אצל אסירים, חולים ואלמנות. לאח

כל ראש שנה נהג לתקוע בשופר בבית החולים המשיך במנהגו לבקר חולים ומוכי גורל.
במשך שנים רבות מסר את השיעור היומי בבית הכנסת 'זהרי למצורעים בשכונת טלביה.

78-. חי כ(2002)ו' באייר ה'תשס"ב -חמה' בירושלים. קיבל כל אדם בסבר פנים יפות. נפטר ב
נו בבית הקברות סנהדריה בירושלים.שנים. ציו

-)בת ר' דוד שפיראמרת ציפורה חנה אימו: )המכונה 'אבי האסירים'(.הצדיק הרב אריה לוין אביו:

מרת הענא ליבא אשתו:הגאונים אביו, ר' אריה. ר' איסר זלמן מלצר. מרבותיו:רב בקוונא(.